
 
 

UCHWAŁA NR XVI/187/2025 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 
placówek wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Siedlce przez osoby prawne inne 

niż jednostka samorządu terytorialnego i osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/146/2025 Rady Gminy Siedlce z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego prowadzonych na 
terenie Gminy Siedlce przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego i osoby fizyczne oraz 
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. 
poz. 2641) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Kontrolujący mają prawo wglądu do dokumentacji, o której mowa 
w art. 36 ust. 2 ustawy oraz do dokonywania z niej odpisów i kserokopii. Kserokopie służące jako 
załączniki do protokołu kontroli powinny być poświadczone za zgodność z oryginałem.", 

2) w § 6 skreśla się ust. 11, 

3) w załączniku nr 3 do uchwały skreśla się zdanie: „Oświadczam, że znane są mi przepisy 
o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 
17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 104).". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mikołaj Walo 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 5829


	UCHWAŁA NR XVI/187/2025 RADY GMINY SIEDLCE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-16T11:26:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




